
Istituto Comprensivo Statale "GRAZIANO DA CHIUSI" 

Via Ascanio Dei n. 30 – 53043 Chiusi (SI) - Tel 0578/20132 
C.M.: SIIC81800A - C.F.: 81002560522 

e-mail siic81800a@istruzione.it pec siic81800a@pec.istruzione.it 
web http://www.icgrazianodachiusi.it 

 
  

Chiusi, 09/08/2024 

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

 

                                                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO il D.M. n. 89  del 21 maggio  2024 concernente il rinnovo delle graduatorie di Istituto 

di 3^ fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027; 

 

VISTO il D.M. n. 50 del 3 marzo 2021, concernente il rinnovo delle graduatorie di Istituto 3 

fascia del personale ATA per il triennio 2021/2024; 

 

          CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 89  del 21  maggio  2024 è ammesso 

reclamo al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda di inserimento, entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Provinciale – Ufficio XII Ambito 

Territoriale di Siena prot. n. 6287  del 08/08/2024 , con la quale è stato comunicato che le 

graduatorie provvisorie di circolo e d’ istituto di terza fascia ATA devono essere pubblicate in tutte 

le Istituzioni Scolastiche a far data dal  09 agosto 2024 

 

DECRETA 

 

per i motivi esposti in premessa, sono pubblicate le graduatorie provvisorie di istituto di 3^ fascia 

del personale ATA per il triennio 2024/2027, avverso le quali è ammesso reclamo al Dirigente 

Scolastico  di questo Istituto Comprensivo entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Daniela Mayer 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice  

Dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso commesse 

 

 

  

 

 

 

 

Firmato digitalmente da DANIELA MAYER

mailto:siic81800a@istruzione.it
mailto:siic81800a@pec.istruzione.it
http://www.icgrazianodachiusi.edu.it/

		2024-08-09T09:30:51+0200
	DANIELA MAYER




